

## Pärnu Isamaaliidu kantselei avatud

Pärnus on isamaalilaste positsioonid taas tugevemas. Valimistele minnakse pika nimekirjaga, mida juhivad piirkonna esimees Trivimi Velliste ja meie Pärnu osakonna esimees Mart Alliku. Kuigi peale viimati volikogu valimisi saavutas Isamaaliit oma 5-liikmelise esindusega linnavalitsuse koalitsioonikoha, ollakse peale kevadist Keskerakonna ja Res Publica poliitilist lähenemist juba pool aastat opositsioonipingil.

Alaliselt töötavaid kantseleisid on Isamaaliidul juba varasemast ERSF ajast olnud Pärnus mitu. Kuid siiani pole ükski erinevatel põhjustel püsima jäänud. Nüüdseks on erakond leidnud uue ja avara

kodu Vana-Tallinna tänaval Mainori Koolituskeskuse majas. Hea meel oli 5. septembri pärastlõunal näha meie kontori uksest sisse astumas kõigi olulisemate Pärnu poliitiliste jõudude esindajaid, lilled käes ja head soovid huulil. Pärnu isamaalilasi võetakse kõigi teiste poolt arvestatavate partneritena. Kantselei juhatajaks on noorisamaalane Riti Lepik. Alaline residents tugedab organisatsiooni, mis omakorda loodetavasti väljendub valijaskonna poolt Isamaaliidule antavas mandaadis 16. oktoobril toimuvatel valimistel. Loosungi alla "Terve linn Pärnu" mahub valimisprogramm, mis väärrib pärnakate usaldust!

Aimar Altosaar



Isamaaliidu kantselei avamisele tulid teiste hulgas Pärnu linnaape Ahti Kõo, Mark Soosaar...



... ja Peeter Luksep, Isamaaliidu välisliige, endine Rootsi Riksdagi liige.



Vanaperenaine Hilja ja noorperenaine Külliki Alekand.

## Mokko talu – kõige isamaalisem talu 2005

**Eesti Talupidajate Keskliit (ETKL) on juba tosinkond aastat andnud Jänedal talupäevadel välja talupreemiaid.**

Maakondlikud taluliidud esitavad nominendid ning ETKL-i autoriteetne komisjon hindab neid, et talupäevadel välja kuulutada auhinnatalud kahes kategoorias: tootmistalud ja alternatiivse majandamise talud. Kolmandat aastat järjest osaleb selles protsessis ka Isamaaliit, et leida ja premeerida kõige isamaalisemat talu. Isamaaliidu žüriil oli väga keeruline ülesanne: tõsta paljude väga silmapaistvate talude seast esile üks, mis kan-

naks meie arvates kõige paremini isamaalisi ideid. Pika vaagimise tulemusena valisime 2005. aasta kõige isamaalisemaks taluks Mokko talu Änkülas Palamuse vallas Jõgevamaal.

Isamaaliidult 10 000 krooni preemiat saanud talu suuremateks väärtusteks on selle pererahva kõrge haridustase – kõik kolm põlvkonda on kõrgema haridusega –, oskuslik majandamine ja arendustegvus; põlisus ja heakord, aga ka tublile eesti talule tüüpiline 20. sajandi ajalugu (taluvara ja -maade rek-vireerimine, inimeste represseerimine 40-ndail aastatel ja lõpuks

talukoha tagasisaamine). Imeline on Mokko talu vana- ja noorperenaise – Hilja Alekandi ja Külliki Alekandi visadus ja visionäärsus, kui nad 15 aastat tagasi täielikult lagastatud ja hävitatud taluhoonetega paika tagasi saades nägid selles ometi ilu ja oma elu perspektiivi.

Kuid kõige esimene asi, mis pererahvaga suhtlemisest meelde jääb, on nakkav rõõmsameelsus ja optimism – see on tõeline naeruteraapia koht, mis võiks ollagi ettevõtlikele perenaistele järgmiseks äriideeks! Aastatega on Mokkol üles ehitatud kaunid hooned nii perele kui külalistele,

nende ümber on heas korras aiad, koplis kappab kümnepealine hobusekari, lisaks peetakse lambaid ning teenindatakse turiste.

Isamaaliit soovib sellele eeskujulikule taluperale jõudu oma järjest uute plaanide elluviimiseks!

Tõnis Lukas andis Isamaaliidu aukirja vanaperenaisele ja tema vennale Koit Alekandile üle 30. juulil Jänedal talupäevade avamisel.

Aimar Altosaar



Mokko talu hobused.



Pererahvas Grete, Külliki, Hilja ja Madis. Külalised Tõnis, Ats, Linda ja Triinu, puuduvad noorperenaise õde Kartin, tema mees Mati ja tütar Anneli. Käpaga tervitab koer Pontsik.